



MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO



CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 51/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 2173

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITO MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO comunica aos interessados e participantes da CONTRATAÇÃO DIRETA 51/2024 referente à *CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE PANIFICAÇÕES E OUTROS, EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE COLORADO DO OESTE RO*., que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : SUPERSUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA - 07.179.979/0001-56

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	273,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 24,20	R\$ 6.606,6000	R\$ 24,20	R\$ 6.606,60	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BOLINHO TIPO CUECA VIRADA - FARINHA DE TRIGO, AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, LEITE EM PÓ, SAL, CANELA EM PÓ, FERMENTO QUÍMICO.										
2	266,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 45,99	R\$ 12.233,3400	R\$ 45,99	R\$ 12.233,34	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BOLO CONFEITADO E RECHEADO DOCE DE LEITE COM FRUTAS.										
3	246,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 34,00	R\$ 8.364,0000	R\$ 34,00	R\$ 8.364,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: BOLO TIPO CASEIRO SABORES; 400G.										
4	190,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 19,20	R\$ 3.648,0000	R\$ 19,20	R\$ 3.648,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: CUCA DOCE: PRODUTO A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, FERMENTO FRESCO, OVOS, (GORDURA HIDROGENADA OU BANHA), CONTENDO REFORÇADOR, AÇÚCAR, SAL, ANTIMOFO E LEITE EM PÓ INTEGRAL DE ORIGEM ANIMAL. EMBALAGEM DEVERÁ SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE UNIDADE DE 400 A 500 GR CADA.										
5	263,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 36,90	R\$ 9.704,7000	R\$ 36,90	R\$ 9.704,70	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: ESFIRRA ASSADA DE CARNE BOVINA E FRANGO.										
6	1.300,00	UND	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 7,00	R\$ 9.100,0000	R\$ 7,00	R\$ 9.100,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: LANCHE NATURAL : PÃO DE FORMA/LEITE FATIADO COM RECHEIO DE PATE DE FRANGO, ALFACE, QUEIJO E PRESUNTO.										
7	390,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 44,55	R\$ 17.374,5000	R\$ 44,55	R\$ 17.374,50	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: MINI PÃO DE QUEIJO BOLINHAS, ASSADO NA HORA DA ENTREGA.										
8	595,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 70,00	R\$ 41.650,0000	R\$ 70,00	R\$ 41.650,00	0,0000 %	R\$ 0,00

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: MINI SALGADO FRITO E ASSADO TIPO MINI COXINHA DE FRANGO, MINI RISSOLES DE PRESUNTO E QUEIJO, MINI CROQUETE DE CARNE, MINI QUIBE, FRITOS NA HORA DA ENTREGA.										
9	106,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 27,00	R\$ 2.862,0000	R\$ 27,00	R\$ 2.862,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PÃO DOCE: PRODUTO A BASE DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, FERMENTO FRESCO, OVOS, (GORDURA HIDROGENADA OU BANHA), CONTENDO REFORÇADOR, AÇÚCAR, SAL, ANTI MOFO E LEITE EM PÓ INTEGRAL DE ORIGEM ANIMAL. EMBALAGEM DEVERÁ SER ACONDICIONADOS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE; UNIDADE 50G.										
10	440,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 21,80	R\$ 9.592,0000	R\$ 21,80	R\$ 9.592,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PÃO HOT DOG: PÃO PARA CACHORRO QUENTE.										
11	5.110,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 17,79	R\$ 90.906,9000	R\$ 17,79	R\$ 90.906,90	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: PÃO TIPO FRANCÊS: FORMATO FUSIFORME COM ADIÇÃO DE SAL, COMPOSTO DE FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, ÁGUA, SAL, E FERMENTO QUÍMICO. DEVERÃO SER ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO ATÓXICO, RESISTENTE E TRANSPARENTE DE FORMA QUE O PRODUTO SEJA ENTREGUE ÍNTEGRO. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 24 HORAS APÓS ENTREGA. 50G.										
12	250,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 27,00	R\$ 6.750,0000	R\$ 27,00	R\$ 6.750,00	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: SONHO RECHEADO COM DOCE DE LEITE, GOIABADA OU CREME.										
13	411,00	KG	SERVIÇO	SERVIÇO	R\$ 54,66	R\$ 22.465,2600	R\$ 54,66	R\$ 22.465,26	0,0000 %	R\$ 0,00
Descrição: TORTA SALGADA COM RECHEIO CARNE E/ OU FRANGO.										
						Subtotal Adjudicado: R\$ 241.257,30			Subtotal Orçado: R\$ 241.257,30	0,0000 % R\$ 0,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 241.257,30	R\$ 241.257,30	0,0000 %	0,00

Colorado do Oeste - Rondônia, 19 de Dezembro de 2024

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL